CONSELHO ESTADUAL DE PREVIDÊNCIA

TERMO DE PRESENÇA

Ao 10º (décimo) dia do mês de junho de 2021 (dois mil e vinte e um), na Sala de

Reuniões dos Conselhos do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –

IGEPREV, por ocasião da realização da Quinta Reunião Ordinária do Conselho Estadual de

Previdência do Estado do Pará, com a presença dos membros do Conselho Estadual de

Previdência Ana Rita Dopazo Antônio José Lourenço, Sandra Suely Silva dos Santos e

Sandra Brazão e Silva Bechara Rocha, constatando a ausência de quórum, determinaram

a lavratura deste presente Termo de Presença.

  Ana Rita Dopazo Antônio José Lourenço
  Representante do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará (Suplente)

  Sandra Suely Silva dos Santos
  Representante do Tribunal de Justiça do Estado do Pará (Suplente)

  Sandra Brazão e Silva Bechara Rocha
  Representante dos Pensionistas do Estado do Pará (Titular)